



Område Näringsliv
Berit Fält
Tfn: 063-14 65 20
E-post: berit.falt@regionjh.se

2020-05-19

RUN/268/2020]

Delegationsbeslut Företagsstöd Kjell Strandberg Entreprenad e.f

Ärendebeskrivning

Kjell Strandberg Entreprenad, enskild firma, inkom 2020-04-27 med en ansökan om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Strategiskt stöd i ekonomifrågor med anledning av coronakrisen. Total kostnad för ärendet uppgår till 8000 kronor.

De regionala företagsstöden ska ge möjligheter för det regionala tillväxtarbetet. Det handlar om att skapa möjligheter att arbeta med de regionala och inomregionala skillnaderna i syfte att utveckla näringslivet.

Med anledning av de negativa effekter som "coronakrisen" haft på näringslivet och enskilda företag inom regionen har Region Jämtland Härjedalen tagit fram särskilda erbjudanden om företagsstöd. Dessa ska bidra till att mildra de negativa effekterna.

Målgruppen för erbjudandet "Strategiskt stöd i ekonomifrågor" är företag med fast arbetsställe i Jämtlands län som har upp till 20 anställda (per 2020-01-01) som har drabbats av minskad omsättning med risk för påföljande likviditetsproblem som en direkt effekt av "coronakrisen". Svårigheterna ska ha uppstått av denna orsak som är utom företagets kontroll. Stödets syfte är att tillföra ett företag extern ekonomisk konsultation av strategisk karaktär:

Godkända kostnader är köp av extern tjänst som tillför företaget ekonomisk expertkompetens. Tjänsten ska utföras av auktoriserade revisorer och legitimerade redovisningskonsulter med fördel från den byrå som företaget normalt anlitar för redovisnings- och revisionstjänst. Det får inte handla om köp av tjänst för normala driftskostnader eller sådana kostnader som är löpande eller periodiskt återkommande såsom bokföring eller upprättade av bokslut. Ett enskilt företag kan max få 8000 kronor i stöd.

Företaget bedöms tillhöra målgruppen och ekonomisk expertkompetens bedöms ge positiv effekt på företagets framtida utveckling.

Beslutsunderlag

Ansökan om företagsstöd Kjell Strandberg Entreprenad



Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019–2022, punkt 11.2.2.

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Kjell Strandberg Entreprenad ,enskild firma, 8000 kr i stöd, ett enskilt företag kan max får 8000 kronor i stöd, för Strategiskt stöd i ekonomifrågor med anledning av coronakrisen.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av förordning (SFS 2010:5210) om statligt stöd för att regionalt främja små och medelstora företag.
4. För stödet gäller Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd enligt förordning (2015:210) om statligt stöd för att regionalt främja små och medelstora företag (RUN/493/2019).

Martina Lundholm, områdeschef Näringsliv

Beslutsdatum: 2020-05-19

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 9 juni 2020.

Utdrag till

Område Näringsliv Region Jämtland Härjedalen.